Pindamonhangaba, 03 de Agosto de 2015.

Professo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia à Secretraria de Educação e Cultura solicitando contratar

empresa para organização e correção das provas que serão aplicadas ao Magistério Público do

Município.

LENIU
REQ Requerimento 1177/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Protocolo: 0001483/2015
20/07/2015 - 09:27:44

APROVADO
Ementa: AO SR. PREFEITO COM CÓPIA À SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO E CULTURA, SOLICITANDO CONTRATAR EMPRESA
PARA ORGANIZAÇÃO E CORREÇÃO DAS PROVAS QUE SERÃO
APLICADAS AO MAGISTÉRIO PÚBLICO DO MUNICÍPIO.

03MU.2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a Lei N° 5318, de 21 de Dezembro de 2011, que Dispõe Sobre a Organização,

Estruturação, Plano de Empregos, Carreira e Remuneração dos Profissionais do Magistério

Público.

Considerando a aplicação periódica dessas provas e a importância da usura do procedimento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia à Secretaria de

Educação e Cultura solicitando, que seja contratada uma empresa especializada para a

organização e a correção das provas que serão aplicadas para os profissionais do magistério

público vinculados à Secretaria de Educação e Cultura de Pindamonhangaba.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1